[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  октября 2018 года                                                                        № 1336

г. Воткинск
Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта «Мишкинское н/м. Реконструкция системы сбора и транспорта нефти. Куст 32»
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Большекиварское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Большекиварское» от 20.12.2013г. №61 (в ред. от 30.12.2016г.), на основании Соглашения №4 о передаче администрацией муниципального образования «Большекиварское» администрации муниципального образования «Воткинский район» отдельных полномочий, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Большекиварское» от 30.11.2017г., Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Воткинский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» от 06.09.2018 г. №163, постановления  Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 02.08.2018г. № 877-1 «О проведении публичных слушаний по  проекту планировки территории линейного объекта «Мишкинское н/м. Реконструкция системы сбора и транспорта нефти. Куст 32», рассмотрев проект планировки территории линейного объекта «Мишкинское н/м. Реконструкция системы сбора и транспорта нефти. Куст 32», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории линейного объекта «Мишкинское н/м. Реконструкция системы сбора и транспорта нефти. Куст 32» от 21.09.2018г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район»     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории линейного объекта «Мишкинское н/м. Реконструкция системы сбора и транспорта нефти. Куст 32».

2. Разместить  проект планировки территории линейного объекта «Мишкинское н/м. Реконструкция системы сбора и транспорта нефти. Куст 32» на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» http://votray.ru.
Глава муниципального образования

«Воткинский район»
                      И.П. Прозоров